开标地点：甘肃省安装建设集团有限公司电力工程公司会议室

开标时间：2026年1月 16日 15时 00分

八、 采购人联系方式：

采购人：甘肃省安装建设集团有限公司

地址： 甘肃省兰州市七里河区吴家园西街2号

采购联系人： 王凯

联系电话： 18693155118

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号 内 容 内容规定

1 综合说明

1）采购项目名称：甘肃平凉大秦 330 千伏输变电工程土建项目

施工材料（墙板）采购

2）采购项目内容：见投标邀请函

3）采购控制价(含税)：2500000（大写：贰佰伍拾万 ）税率13%

4）评标方法：综合评分法

2 采购人

单位名称：甘肃省安装建设集团有限公司

联系人： 王凯

联系电话：18693155118

3 投标有效期 30日历天

4 投标人资质文件要求

（一）符合《政府采购法》第二十二条规定，提供一下材料：

1. 提供年检合格的具有统一社会信用代码的营业执照或营业

执照副本（复印件）；

2. 基本账户开户许可证（复印件）；

3. 法定代表人身份证明；

4. 法定代表人授权委托书

5. 各投标人须提供厂家授权营业执照,资资质证书等相关文